
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 
 

 

ZADAVATEL:  Město Kravaře 
Sídlo:    Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 
IČ:    00300292   
Zastoupen:   Ing. Andreasem Hahnem, starostou 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Nákup HW a SW a hostované ESS 

Část 1 veřejné zakázky nazvaná HW a SW 
Část 2 veřejné zakázky nazvaná Hostovaná ESS 

 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zakázka je realizovaná v rámci projektu:  I. Technologické centrum, III. vnitřní 
integrace úřadu a II. elektronická spisová služba ORP Kravaře 
 
Číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/06.06812 
 
 

 

I. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je nákup HW a SW a hostované ESS. 
Zakázka je rozdělena na dvě části: 
 

1. Část 1 veřejné zakázky nazvaná HW a SW - Předmětem části 1 veřejné 
zakázky je nákup HW a SW, který zahrnuje: Nový virtualizační server, Rozšíření 
stávajících serverů, Zálohovací zařízen, Diskové pole, SAN, Rack s výbavou, 
Motorgenerátor, Zhášecí systém, Zabezpečení budovy, Klimatizace, Aktivní prvky, 
Software k serverům, Serverové a klientské licence, Software pro zálohování a 
monitoring, Implementaci. Další údaje a informace související s plněním předmětu 
veřejné zakázky jsou obsaženy v zadávací dokumentaci a v obchodních 
podmínkách zadavatele. 
 

2. Část 2 veřejné zakázky nazvaná Hostovaná ESS - Předmětem je nákup 
hostované elektronické spisové služby (ESS) včetně implementace a 
databázového systému včetně implementace. Další údaje a informace související s 
plněním předmětu veřejné zakázky jsou obsaženy v zadávací dokumentaci a v 
obchodních podmínkách zadavatele. 

 
 
II. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Část 1 veřejné zakázky nazvaná HW a SW 
 
Cena celkem bez DPH: 2.855.681 Kč 
DPH 21%  599.693 Kč  
Cena celkem včetně DPH 3.455.374 Kč 
 
 



 

 
Část 2 veřejné zakázky nazvaná Hostovaná ESS 
 
Cena celkem bez DPH: 377.500 Kč 
DPH 21%  79.275 Kč  
Cena celkem včetně DPH 456.775 Kč 
 

 

III. Druh zadávacího řízení 
 
Podlimitní veřejná zakázka, zjednodušené podlimitní zadávací řízení na dodávky podle 
ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

IV. Identifikační údaje vybraných uchazečů 
 
 
Část 1 veřejné zakázky nazvaná HW a SW 
 
Vybraný uchazeč:  AutoCont CZ a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ 
476 76 795 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem byla v zadávací dokumentaci určena nejnižší nabídková 
cena. Zadavatel jako prostředek pro hodnocení nabídek využil elektronickou aukci. 
Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
O výběru nejvhodnější nabídky rozhodla Rada města Kravaře na svém 62. jednání 
konaném dne 20. 3. 2013 (číslo usnesení 62.524 f) ). 
 
 
Část 2 veřejné zakázky nazvaná Hostovaná ESS 
 
Vybraný uchazeč: GORDIC spol. s r.o. Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČ 479 03 783 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním hodnotícím kritériem byla v zadávací dokumentaci určena nejnižší nabídková 
cena. Zadavatel jako prostředek pro hodnocení nabídek využil elektronickou aukci. 
Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
O výběru nejvhodnější nabídky rozhodla Rada města Kravaře na svém 62. jednání 
konaném dne 20. 3. 2013 (číslo usnesení 62.524 f) ). 
 
 
V. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

 
Identifikační údaje uchazeče 

(název a sídlo) IČ 
Nabídka 
podána 
na část 

Výsledná 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Uchazeč 1 
GC Systém a.s. 
Špitálka 41, 602 00 Brno 64509826 Část 1 2.858.000 

Uchazeč 2 GORDIC spol. s r.o. 
Erbenova 4, 586 01 Jihlava 

47903783 Část 2 377.500 

Uchazeč 3 HAiDA s.r.o. 
Gen. Svobody 802, 473 01 Nový Bor 

40229645 Část 2 396.917,68 

Uchazeč 4 
AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

47676795 Část 1 2.855.681 



 

 
 
 
 
VI. Vyloučení uchazeči 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 
 
 

 

V Kravařích dne 25.4.2013  
 
 
       Město Kravaře 
       Ing. Andreas Hahn, starosta 
  


		2013-04-26T09:32:26+0200
	Ing. Andreas Hahn




